令和３年９月１日

各 位

六ヶ所村 政策推進課長

六ヶ所村七戸十和田駅間乗合タクシーの利用について（依頼）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より村行政の推進に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記の件について、昨今の新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえ、ご利

用にあたっては下記のような感染対策についてご協力をお願いいたします。

感染対策が不十分のままご利用され、事業者や利用者に感染者が出た場合、当

乗合タクシーの運行継続が困難となる可能性もございます。

何卒、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

乗合タクシー利用にあたっての感染対策について

・利用前２週間程度の行動記録の作成

・利用前２週間程度は感染リスクの高い場面を避けて生活する

・利用前に PCR 検査等を実施

・体調に違和感を感じる場合は利用しない 等

感染予防対策についてご協力をお願いいたします。

六ヶ所村役場 政策推進課

企画グループ

Tel:0175-72-8136

Mail:rks99003@rokkasho.jp

tel:0175-72-8136